                                         Uchwała Nr XXIV/125/2017		
                                               Rady Gminy Milejewo
                                            z dnia  19 stycznia 2017 roku



w sprawie : zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2017 rok.


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 , art.212,art.214,art.215,art.235,art.236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) .

                          Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje:



§ 1.Uchwala się dochody budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 16 397 893 zł., na skutek ich zwiększenia o kwotę 230 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym:
bieżące        -    14 057 492 zł.
majątkowe   -     2 340 401 zł.

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 16 385 272,85 zł.,  na skutek ich zwiększenia o kwotę 230 000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:.
bieżące      -  13 501 741,49 zł.
majątkowe -    2 883 531,36 zł.

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.



§ 4. Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.


Przewodniczący Rady Gminy
        Tomasz Kwietniewski
















Uzasadnienie:
Wprowadza się następujące zmiany:
Zwiększa się budżet ogółem o kwotę 230.000 zł. i po zmianach:
· Dochody wynoszą        16.397.893 zł. 
· Wydatki wynoszą         16.385.272,85 zł.	
DOCHODY 
I. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się o kwotę 230.000 zł.:
1.Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się o kwotę 230.000 zł. 
 - zwiększa się o kwotę 230.000 zł. wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
WYDATKI
  I. Dział 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 24.687,93 zł.:
  1. Rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się o kwotę 24.687,93 zł., w tym:
  - zwiększa się o kwotę 24.687,93 zł. dotacje celową na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 
  na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
  II. Dział 700 ”Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się o kwotę 205.312,07 zł.
  1. Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się o kwotę 205.312,07 zł.  
   w tym:
-  zmniejsza się o kwotę 24.687,93 zł. wydatki na zadanie inwestycyjne, w tym p. n.:
„Modernizacja częściowa budynku po byłej szkole podstawowej w Pomorskiej Wsi”. Plan przed  zmianą 100.000 zł. – 24.687,93 zł.= 75.312,07 zł. po zmianie.
- zwiększa się o kwotę 230.000 zł. wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym p. n.: „Wykup gruntów wg ustawy o gospodarce nieruchomościami”. Plan przed zmianą 50.000 zł. + 230.000 zł. = 280.000 zł. po zmianie.
Ponadto dokonuje się zmian w jednym dziale i rozdziale:
· Dział 750 rozdział 75023 (wprowadzenie nowego paragrafu)
    Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu.

   Przewodniczący Rady Gminy
[bookmark: _GoBack]         Tomasz Kwietniewski
